skip to main content




Pracoviště úřadu

Městský obvod Radvanice a Bartovice 
 Těšínská 87/281
 716 00 Ostrava - Radvanice

Informace:

	Spojovatelka:
	599 416 100
	Adresa elektronické podatelny:
	posta@radvanice.ostrava.cz
	ID datové schránky:
	iygb6cd
	IČ:
	00845451
	DIČ:
	CZ00845451
	Kontaktní seznam:
	ZDE


Úřední hodiny podatelny:

PO: 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00

ST: 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00

Úřední hodiny odborů:

PO: 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00

ST: 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00




Kontaktní centrum Magistrátu města Ostravy

	Telefonní číslo:
	599 499 311
	Fax:
	599 442 386

	Adresy dalších pracovišť MMO


	informace o úředních hodinách, potřebných dokladech, formulářích, zákonných lhůtách
	objednání termínu návštěvy na vybraná pracoviště Magistrátu města Ostravy a úřadů městských obvodů
	informace o využívání elektronického Modulu Integrovaných Agend eMIA (elektronické formuláře) a objednávkového systému eOBS





Neurgentní linka městské policie

Na neurgentní Zelené lince 800 199 922 lze nepřetržitě 24 hodin denně nahlásit závadu nebo poškození veřejně prospěšného zařízení, např. závady na dopravním značení, poškozené lavičky, jízdenkové automaty, jízdní řády, nefunkční veřejné osvětlení nebo signalizační zařízení křižovatek, závady rozvodných a vodovodních sítí, neschůdnost chodníků, neupravenou veřejnou zeleň. Občané na ni mohou oznámit také černé skládky nebo nález uhynulých zvířat a další podněty. Zelená linka MP









      
        
          
          
    [image: Městský obvod Ostrava Radvanice a Bartovice]
  
          

        

        
          
    
    
    
    
    
    
  

        

        
          
            Kontakt
          

        

        

        

        
          
        

      

      
         
        
 

 


	 O obvodu O obvodu, Aktuálně, Zpravodajství... 



Radvanice a Bartovice

	Základní informace
	Symboly obvodu
	Historie
	Zajímavosti





Zpravodajství

	RaB noviny
	Aktuality
	Facebook
	Televize Fabex Ostravsko





Projekty

	Kanalizace
	Dotační projekty









	 Radnice Úřední deska, Úřad, Kontakty... 



Orgány samosprávy

	Zastupitelstvo obvodu
	Rada obvodu
	Usnesení zastupitelstva
	Usnesení rady
	Termíny schůzí rady
	Výbory a komise





Úřad

	Kontaktní seznam
	Organizační struktura
	Úřední hodiny
	Odbory
	Elektronická podatelna
	Formuláře ke stažení





Informace

	Povinně zveřejňované informace
	Úřední deska
	Rozpočet
	Vyhlášky
	Veřejné zakázky
	Dotace a granty
	Volná místa









	 Občan Potřebuji si vyřídit, Služby... 



Životní situace

	Potřebuji si vyřídit
	Dokumenty, formuláře
	Czech Point
	Osobní údaje (GDPR)
	Poplatky





Služby

	Senior Expres
	Sociální služby
	Odvoz popelnic
	Čistota a pořádek
	Hřbitovní správa
	Ztráty a nálezy
	Vítání občánků
	Městská Policie
	Policie informuje









	Informační rozcestník Kultura, sport, školy, instituce, odkazy... 



Příspěvkové organizace

	ZŠ Radvanice
	MŠ Radvanice
	MŠ Bartovice





Ostatní subjekty

	SDH Radvanice
	SDH Bartovice
	Zahrádkáři Bartovice
	Zahrádkáři Radvanice
	Knihovna





Externí odkazy

	Webové stránky SMO
	Mapový portál města
	Elektronické služby SMO
	Portál veřejné správy
	Registr smluv
	Platební portál 
	Ostravský informační servis
	Dopravní zpravodajství
	Stav ovzduší
	Havarijní služby












 

 


      


      
 

 


	 O obvodu O obvodu, Aktuálně, Zpravodajství... 



Radvanice a Bartovice

	Základní informace
	Symboly obvodu
	Historie
	Zajímavosti





Zpravodajství

	RaB noviny
	Aktuality
	Facebook
	Televize Fabex Ostravsko





Projekty

	Kanalizace
	Dotační projekty









	 Radnice Úřední deska, Úřad, Kontakty... 



Orgány samosprávy

	Zastupitelstvo obvodu
	Rada obvodu
	Usnesení zastupitelstva
	Usnesení rady
	Termíny schůzí rady
	Výbory a komise





Úřad

	Kontaktní seznam
	Organizační struktura
	Úřední hodiny
	Odbory
	Elektronická podatelna
	Formuláře ke stažení





Informace

	Povinně zveřejňované informace
	Úřední deska
	Rozpočet
	Vyhlášky
	Veřejné zakázky
	Dotace a granty
	Volná místa









	 Občan Potřebuji si vyřídit, Služby... 



Životní situace

	Potřebuji si vyřídit
	Dokumenty, formuláře
	Czech Point
	Osobní údaje (GDPR)
	Poplatky





Služby

	Senior Expres
	Sociální služby
	Odvoz popelnic
	Čistota a pořádek
	Hřbitovní správa
	Ztráty a nálezy
	Vítání občánků
	Městská Policie
	Policie informuje









	Informační rozcestník Kultura, sport, školy, instituce, odkazy... 



Příspěvkové organizace

	ZŠ Radvanice
	MŠ Radvanice
	MŠ Bartovice





Ostatní subjekty

	SDH Radvanice
	SDH Bartovice
	Zahrádkáři Bartovice
	Zahrádkáři Radvanice
	Knihovna





Externí odkazy

	Webové stránky SMO
	Mapový portál města
	Elektronické služby SMO
	Portál veřejné správy
	Registr smluv
	Platební portál 
	Ostravský informační servis
	Dopravní zpravodajství
	Stav ovzduší
	Havarijní služby












 

 


    
      
    	Info
	



  
     
      
        Hledat na webu
        
        
        
      

    

  



      
[image: záhon tulipánů]




[image: pohled na radnici]




[image: pohled na školu]




[image: hasičská zbojnice]




[image: domy]




[image: hřiště]




[image: kaple]




      

    


      
      
        
          
          
  Nejčastěji hledáte

  
  [image: senior taxi]

[image: ČEZ Distribuce – Plánované odstávky]

[image: pohled na hory s nápisy MObilní rozhlas - registrace zdarma]


Osobní doklady

	 Občanský průkaz
	 Cestovní pas
	 Řidičský průkaz
	 další...




[image: logo Fabex Ostravsko]

[image: obrázek s textem Čistáova - aplikace pro hlášení závad a nedostatků ve veřejném prostoru]


  


          

          
  Aktuality

  
  
    
      [image: OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Č. 1/2024]
      
        10
        4
        2024
      

    

    
      OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Č. 1/2024

      
        Druh práce: referent odboru organizačního a vnitřních věcí Počet obsazovaných míst: 1 Pracovní poměr se sjednává na dobu neurčitou. Předpokládaný nástup: po ukončení výběrového řízení dle dohody

      

    

  

  
    
      [image: Informace k volbám do Evropského parlamentu-pro občany členského státu Evropské unie]
      
        5
        4
        2024
      

    

    
      Informace k volbám do Evropského parlamentu-pro občany členského státu Evropské unie

      
        V příloze naleznete podmínky pro občany členských států Evropské unie ve věci možnosti volit kandidáty do Evropského parlamentu.

      

    

  

  
    
      [image: Úklidová akce - jaro 2024]
      
        22
        3
        2024
      

    

    
      Úklidová akce - jaro 2024

      
        MO Radvanice a Bartovice, ve spolupráci se společností OZO Ostrava, s.r.o., i letos, v rámci úklidových akcí, kterými pomáhá občanům v řešení velkoobjemových odpadů,  umístí velkoobjemové kontejnery na osvědčená místa. Rozpis rozmístění kontejnerů naleznete v příloze. Apelujeme na občany, aby do kontejnerů nedávali odpad, který tam nepatří! K tomu účelu je možné využít sběrný dvůr v Ostravě-Radvanicích. V příloze naleznete otevírací dobu Sběrného dvora. Děkujeme za pochopení.  

      

    

  

  
    VÍCE AKTUALIT
    
    >>
  



          
        

        
      
      
    

  
    Mohlo by vás zajímat
    
    

  

  
[image: obrázek s nápisem Bezpečnější Ostrava - projekt, jeho cílem je posílení pocitu bezpečí všech občanů]




[image: obrázek s nápisem Zdravaova - ekologický webový portál statutárního města Ostravy]




[image: obrázek s nápisem fajnarodina - rodinná politika města Ostravy] 




[image: obrázek s nápisem Sociální služby - webový portál sociálních služeb a souvisejících služeb] 




[image: obrázek s nápisem čistáova - aplikace pro hlášení závad a nedostatků ve veřejném prostoru] 




[image: Obrázek s nápisem Dopravní uzavírky - přehled důležitých dopravních staveb a oprav na území města] 






      
      
        
          
        
          
            

            O obci
          

          	Aktuálně
	Základní informace
	Historie
	Zajímavosti
	RaB noviny
	Symboly  obvodu
	Příspěvkové organizace
	Ostatní organizace
	Fabex - internetová televize
	Investiční projekty


        

      

        
          
            

            Radnice
          

          	Úřední deska
	Orgány samosprávy
	Úřad
	Kontakt
	Kontaktní seznam
	Povinně zveřejňované informace
	Vyhlášky
	Volná místa
	Veřejné zakázky
	Účelové dotace - granty
	Volby
	Osobní údaje (GDPR)


        

      

        
          
            

            Občan
          

          	Nabídka nemovitostí
	Vítání občánků
	Potřebuji si vyřídit
	Sociální služby
	Czech Point
	Formuláře
	Poplatky a služby
	Ztráty a nálezy
	Služebna městské policie


        

      

        
          
            

            Informační rozcestník
          

          	Kalendář svozu popelnic
	Digitální povodňový plán
	Významné instituce
	Užitečné odkazy
	Zařazení místních komunikací
	Sběrný dvůr OZO
	Nepovolené skládky
	BIO popelnice


        

      

        
          
            

            Nejčastěji se ptáte 

            
          

          	 Úřední deska
	Veřejné zakázky
	Kontaktní seznam
	O Radvanicích a Bartovicích
	Obřadní síň
	Senior Expres


        

      

            

            

            

            

            
            

          

        

      

      
    
      
        

        Rychlý kontakt

      

      
        
          Jméno a příjmení
        


        
          E-mail
        

        
          Subject
        

        
          Zpráva
        

        
          Odeslat
        

      

    


    
      
        
          
            Poslední změna:
            
            Pondělí 04.12.2023 07:15
            
              - ovanet
            
          
        

        Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice, Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice 
 Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem Úřadu městského obvodu Radvanice a Bartovice.
 Webové stránky jsou ve správě společnosti OVANET a.s.


        
      


      
        	
            Mapa portálu
          
	
            Přístupnost
          
	
            Kontakt
          
	
            Webmaster
          
	
            Vyhledat
          
	
                Nastavení cookies
          


        

        
          [image: logo obvodu]
        

      

    

  

    
      
      
      
      
      

      
      

      

      

      
    








